
1 

 

 

 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

 

 

 

AREA LAVORI PUBBLICI 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE 184    

N. GENERALE 1010 DEL 31/08/2020 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  RIQUALIFICAZIONE DI VIABILITA’ RURALE IN CONTRADA MONTERICCO - 

LE PALUDI-GESU’MARIA.  INDIZIONE GARA E ACCERTAMENTO IN 

ENTRATA E PRENOTAZIONE DELLA SPESA. CIG: 8398117961 

 



1 

 

 
 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

AREA LAVORI PUBBLICI 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE 184    

DEL 31/08/2020 

 

 

OGGETTO:  RIQUALIFICAZIONE DI VIABILITA’ RURALE IN CONTRADA MONTERICCO - 

LE PALUDI-GESU’MARIA.  INDIZIONE GARA E ACCERTAMENTO IN 

ENTRATA E PRENOTAZIONE DELLA SPESA. CIG: 8398117961 

 

IL DIRIGENTE 

Vista la proposta di provvedimento, dal responsabile del presente provvedimento geom. Nicola Valenziano, il 

quale ha provveduto al caricamento del provvedimento e dei relativi allegati nel sistema di gestione 

documentale, il cui testo viene di seguito riproposto senza modifiche; 

 

Richiamato il decreto sindacale con il quale sono stati definiti gli incarichi dirigenziali, nonché il PEG\PIANO 

DELLA PERFORMANCE con il quale sono state assegnate le risorse e gli obiettivi riferiti ai centri di responsabilità 

di propria pertinenza; 

 

Premesso: 

 che sul BURP  n. 122 del 24.10.2019 è stato pubblicato l’avviso pubblico per la presentazione delle domande di 

sostegno – Azione 4 – Intervento 4.4 – “Investimenti su piccola scala per il miglioramento e la riqualificazione 

sostanziale della viabilità comunale e vicinale dell’agro”, facente parte del Fondo  F.E.A.S.R. - Programma di 

sviluppo rurale della Regione Puglia 2014-2020 – Art. 35 del regolamento UE n. 1305/2013, approvato dal 

Consiglio di Amministrazione del GAL Ponte Lama del 03.05.2019;  

 che l’Amministrazione Comunale ha inteso partecipare al citato avviso con richiesta di finanziamento per la 

riqualificazione della viabilità ricadente nell’agro di Trani; 

  che la Terza Area LL.PP. ha provveduto a redigere apposito progetto definitivo/esecutivo dei lavori di 

miglioramento di alcune strade dell’agro di Trani  particolarmente ammalorate e di particolare fruizione da parte 

delle aziende agricole; 

Visto il progetto definitivo/esecutivo datato febbraio 2020 dell’importo di € 250.000,00 dei quali € 183.609,41 

per lavori comprensivo di € 6.209,01 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, validato dal R.U.P. in data 

05.02.2020, articolato secondo il seguente Q.E. di spesa: 
A) IMPORTO LAVORI    

a1) Lavori soggetti a ribasso €  177.400,40  

a2) oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso € 6.209,01 

  SOMMANO € 183.609,41 

A) SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMM/NE: 

b1) Iva su voce A (a1+a2) €      40.394,07  

b2) Imprevisti IVA compresa (<3% di A+b1) € 6.500,00 

b3) Spese generali: 

 = spese tecniche                                                             €  12.000,00 

 = Iva e CNPAIA su spese tecniche                                €    3.225,60 

 = spese generali compreso versamento ANAC          €       598,73 

 Totale b3)                                                                        €  15.824,33 €   15.824,33 

b4) Art. 113 del D.Lgs, 50/2016 €  3.672,19 

  SOMMANO      € 66.390,59 



2 

 

              TOTALE PROGETTO (A+B)          €           250.000,00 

e composto dai seguenti elaborati: 

TAV_01  Relazione Tecnica Descrittiva; 

TAV_02  Elaborati Grafici; 

TAV_03  Documentazione Fotografica; 

TAV_04  Computo Metrico Estimativo; 

TAV_05  Elenco Prezzi; 

TAV_06  Capitolato Speciale d’Appalto 

 

Dato atto che: 

 ai sensi del punto 12 dell’avviso pubblico il contributo massimo concedibile ammonta ad € 250.000,00; 

 con Delibera di Giunta Comunale n. 42 del 27.02.2020 è stato approvato il progetto come proposto dal 

Comune di Trani; 

 codesto Comune ha presentato, ai sensi del Bando pubblico per la presentazione di domande di sostegno per 

l’Azione 4 - Intervento 4.4 “Investimenti su piccola scala per il miglioramento e la riqualificazione sostanziale 

della viabilità comunale e vicinale dell’agro”, pubblicato su Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 122 del 

24/10/2019, la Domanda di Sostegno n. 04250039908  del 05.03.2020 nr. prot. 150; 

 con nota prot. n. 364 del 08/05/2020, acquisita al prot. gen. di questo Comune in pari data al n. 22362 il GAL 

Ponte Lama ha trasmesso la concessione al sostegno comunicando che codesto Comune è ammesso a 

finanziamento per l’importo di € 250.000,00 (duecentocinquantamila/00) di cui contributo pubblico massimo 

concedibile pari ad euro 250.000,00 (duecentocinquantamila/00); 

 con Deliberazione n. 85 del 25.06.2020 la Giunta Comunale ha deliberato di : 

1. prendere atto dell’ammissione a finanziamento per l’importo di € 250.000,00 

(duecentocinquantamila/00) di cui contributo pubblico massimo concedibile pari ad € 250.000,00 

(duecentocinquantamila/00), giusta  nota prot. n. 364 del 08/05/2020, acquisita al prot. gen. di questo 

Comune in pari data al n. 22362  del GAL Ponte Lama con la quale è stata trasmessa la concessione al 

sostegno; 

2. di approvare, lo schema della Domanda di Pagamento – PSR2014-2020 – Domanda di sostegno di 

riferimento n. 04250039908 relativa all’anticipazione del 50% pari ad € 125.000,00 sull’importo 

complessivo di € 250.000, 00 ammesso a finanziamento; 

3. di approvare, la dichiarazione di impegno a garanzia dell’anticipo previsto per gli Enti Pubblici dal Reg. UE 

n. 1305/2013 per il sostegno allo sviluppo rurale da parte del FEASR, con impegno a restituire  con risorse 

proprie di bilancio, le somme anticipate erogate; 

4. di autorizzare il Sindaco ha presentare la domanda di pagamento di cui al punto 3) contestualmente alla 

dichiarazione di cui al sopra citato punto 4); 

Considerato: 

 che con Delibera di C.C. n. 50 del 04.08.2020 è stato approvato il Bilancio di Previsione; 

 che con delibera di C.C. n. 51 del 04/08/2020 con la quale è stato approvato il rendiconto di gestione 

esercizio finanziario 2019; 

 

Dato atto che in corrispondenza della circostanza che il progetto finanziato secondo il cronoprogramma inviato 

alla Gal Ponte Lama, si esplicherà nell’annualità 2020 le corrispondenti apposite poste di bilancio sono state 

previste come di seguito: 

 in entrata al capitolo n. 2520/2020 denominato: trasferimenti da gal psr puglia 2014/2020 gal ponte 

lama riqualificazione viabilità rurale (cap.s.1305) 

 in uscita al capitolo di spesa n. 1305/2020:  denominato “fondi gal psr puglia 2014/2020 gal ponte lama 

– riqualificazione viabilità rurale (cap. E 2520)”; 

 

Ritenuto: 

 di accertare in entrata l’intero importo di € 250.000,00 a valere sul capitolo 2520 dell’esercizio 

finanziario 2020; 

 di prenotare in uscita l’intero importo di € 250.000,00 sul capitolo 1305 dell’esercizio finanziario 2020; 

 di procedere all’appalto dei lavori di che trattasi, ai sensi dell’art. 36 – comma 2 – lett. b) del D. Lgs. n. 

50/2016 e s.m.i., mediante consultazione di 20 operatori in possesso dell’iscrizione SOA cat. OG3 classe 

I, attraverso procedura di gara telematica utilizzando il Mepa con pubblicazione di specifica RDO sulla 

iniziativa “Lavori di manutenzioni stradali, ferroviarie ed aeree” => Strade….. OG3” , giusto art. 36 comma 

6 del D.Lgs. 50/2016,  selezionati  a sorte  tra quelli delle Province Bari e Bat; 

 

Visto l’allegato schema di lettera Invito e gli allegati, che formano parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

 

 

Richiamati: 



3 

 

 il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 il quale all’art. 32 comma 2, prevede che “Prima dell’avvio delle 

procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, 

decretano o determinano di contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione 

degli operatori economici e delle offerte”; 

 l’art. 192 – 1° comma del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267, che testualmente recita “La stipulazione dei contratti 

deve essere preceduta da apposita determinazione del responsabile del procedimento di spesa indicante il fine 

che con il contratto si intende perseguire, l’oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali, le 

modalità di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di contratti delle pubbliche 

amministrazioni e le ragioni che ne sono alla base”. 

 

Dato Atto che, ai sensi dell’art. 32 del D. Lgs. n. 50/2016 e dell’art. 192 del D. Lgs. n. 267/2000, con la presente 

determinazione a contrattare si intende: 

a. perseguire il fine di provvedere alla realizzazione dei “riqualificazione di viabilita’ rurale in contrada 

montericco - le paludi-gesu’maria”; 

a. stabilire che l’oggetto del contratto è la sola esecuzione di lavori; 

b. procedere all’affidamento dell’appalto, mediante “procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando 

di gara” secondo la procedura dettata dall’art. 36 comma 2 lett. b) del D.Lgs. 50/2016 con aggiudicazione al 

prezzo più basso, determinato mediante ribasso unico sull’importo dei lavori posto a base di gara; 

c. stabilire che le clausole principali del contratto sono contenute negli allegati: Lettera Invito, Compito Metrico 

Estimativo e Capitolato Speciale d’Appalto; 

 

Considerato che  sino al 31 dicembre 2020 non è previsto il pagamento dei contributi per partecipare a procedure di gara 
avviate a partire dal 19 maggio 2020. È quanto sancisce l’articolo 65 del cd. “decreto Rilancio”, n. 34/2020, pubblicato in 
Gazzetta ufficiale (GU Serie Generale n.128 del 19-05-2020 - Suppl. Ordinario n. 21), che recepisce la proposta avanzata 

dall’Autorità nazionale anticorruzione nelle settimane scorse; 

 

Visti: 

 il D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. aggiornato con il D.L. 32/2019; 

 il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 nelle parti non abrogate dal D. Lgs. 50/2016 ; 

 il D.M. 19 aprile 2000, n. 145, con cui è stato approvato il Capitolato Generale d'Appalto dei Lavori Pubblici, 

per quanto tuttora vigente; 

 l'art. 192 del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 ad oggetto 

"Determinazioni a contrattare e relative procedure"; 

 l'art. 107 del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 ad oggetto 

"Funzioni e responsabilità della dirigenza"; 

 lo Statuto Comunale; 

 il Regolamento Comunale per la Disciplina dei Contratti; 

 

Evidenziato che per l’appalto in oggetto, è stato acquisito il seguente codice: CIG: 8398117961; 

 

Ravvisata la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. 267/2000 ed in forza del Decreto Sindacale 

prot. 26918 del 23.6.2015; 

 

Dato atto: 

 che, con la sottoscrizione del presente atto, il sottoscritto dirigente della terza area LL.PP. e patrimonio ing. 

Luigi Puzziferri esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa, così come richiesto dall’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, e successive 

modificazioni ed integrazioni; 

 che la presente determinazione comporta i riflessi sopra indicati sulla situazione economico-finanziaria e/o 

sul patrimonio dell’Ente e che pertanto la sua efficacia è subordinata al visto di regolarità contabile attestante 

la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Settore Finanziario, in base al combinato disposto degli 

artt. 151, comma 4, e 147 bis TUEL (D.Lgs. 18/08/2000, n. 267); 

 che non sussistono in capo al responsabile del presente provvedimento geom. Nicola Valenziano conflitti di 

interesse, anche potenziali rispetto alla fattispecie in argomento ai destinatari del provvedimento, ai sensi 

dell’art.6 bis della L. 7 agosto 1990, n. 241 e art. 42 del D.Lgs 18/4/2016 n° 50 e successive modificazioni ed 

integrazioni, come da attestazioni in atti; 

 che non sussistono in capo al sottoscritto Dirigente della terza area LL.PP. e patrimonio ing. Luigi Puzziferri 

conflitti di interesse, anche potenziali rispetto alla fattispecie in argomento ai destinatari del provvedimento, 

ai sensi dell’art.6 bis della L. 7 agosto 1990, n. 241 e art. 42 del D.Lgs 18/4/2016 n° 50 e successive 

modificazioni ed integrazioni; 

 

DETERMINA 

1. La premessa narrativa è parte integrante e sostanziale del presente deliberato; 



4 

 

 

1. di Accertare in entrata, ai sensi dell’art.179 del D.Lgs. n.267/2000 e del punto 3 del principio contabile 

applicato all.4/2 al D.Lgs. n.118/2011, la seguente somma, con imputazione all’esercizio in cui la stessa è 

esigibile:  

Eserc. Finanz. 2020  

Cap./Art. 2520 Descrizione 
Trasferimenti da gal PSR Puglia 2014/2020 Gal Ponte 

lama riqualificazione viabilità rurale ( cap. s. 1305)  

Codice di Bilancio 4.0200.01   PdC finanziario 4.02.01.02.000 

Centro di costo 3410 Compet. Econ. 2020 Spesa non ricorr.  

SIOPE  CIG 8398117961 CUP  

Debitore  Regione Puglia PSR 2014/2020 tramite il Gal Ponte lama 

Causale Finanziamento a valere sul  PSR Puglia 2014/2020 Gal Ponte lama 

ACC. n.  Importo € 250.000,00 Frazionabile in 12  

 

2. di Prenotare in uscita ai sensi dell’art.183 del D.Lgs. n.267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2 

al D.Lgs. n.118/2011, le seguenti somme, con imputazione agli esercizi in cui le stesse sono esigibili: 

 

Eserc. Finanz. 2020  

Cap./Art. 1305 Descrizione del 

capitolo 

Fondi GAL PSR Puglia 2014/2020 Gal Ponte lama 

riqualificazione viabilità rurale ( cap. E. 2520) 

Intervento 10.05.2.0202 Codifica 

bilancio 

10/05 PdC finanziario 2.02.01.09.000 

Centro di costo 3410 Compet. Econ. 2020 Spesa non ricorr.  

SIOPE  CIG 8398117961 CUP  

Creditore  

Causale 

PSR PUGLIA 2014/2020 – Gal Ponte Lama  Misura 19 – Sottomisura 19.2 – Azione 4 - Intervento 4.4 

“Investimenti su piccola scala per il miglioramento e la riqualificazione sostanziale della viabilità 

comunale e vicinale dell’agro”. 

Modalità finan. PSR Puglia 2014/2020 

Imp./Pren. n.  Importo € 250.000,00 Frazionabile in 12  

 

3. di Approvare gli elaborati di gara consistenti nello schema della Lettera di Invito e gli elaborati allegati: 

 Allegato A – modello di istanza di partecipazione; 

 Allegato B; 

 DGUE; 

per i lavori di che trattasi, giusto progetto  approvato dalla  Giunta Comunale con Deliberazione n. 42 del 

27.02.2020 e validati dal R.U.P. in data 05.02.2020 con il seguente quadro economico di spesa: 
A) IMPORTO LAVORI    

a1) Lavori soggetti a ribasso €  177.400,40  

a2) oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso € 6.209,01 

  SOMMANO € 183.609,41 

A) SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMM/NE: 

b1) Iva su voce A (a1+a2) €      40.394,07  

b2) Imprevisti IVA compresa (<3% di A+b1) € 6.500,00 

b3) Spese generali: 

 = spese tecniche                                                             €  12.000,00 

 = Iva e CNPAIA su spese tecniche                                €    3.225,60 

 = spese generali compreso versamento ANAC          €       598,73 

 Totale b3)                                                                        €  15.824,33 €   15.824,33 

b4) Art. 113 del D.Lgs, 50/2016 €  3.672,19 

  SOMMANO      € 66.390,59 

              TOTALE PROGETTO (A+B)          €           250.000,00 

 

4. di Procedere all’affidamento dell’appalto dei lavori di “riqualificazione di viabilita’ rurale in contrada 

montericco - le paludi-gesu’maria” ai sensi dell’art. 36 – comma 2 – lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016, mediante 

consultazione di  n. 20 operatori sorteggiati a sorte in possesso della SOA Cat. OG3 classe I e successive, 

attraverso procedura di gara telematica a mezzo del portale Mepa: 

 di aggiudicare la gara secondo il metodo del prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. 50/2016 con 

applicazione dell’esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi dell’art. 97 comma 8 del D. Lgs. 

50/2016 aggiornato con il D.L. n. 32/2019; 



5 

 

 procedere all’individuazione delle ditte da invitare mediante sorteggio sul sistema Mepa  nell’ambito 

delle ditte che esercitano l’attività nelle Province Bari e BAT in applicazione del principio di rotazione e 

secondo le indicazioni contenute nelle Linee Guida Anac n. 4 punto 3.6 approvate con Delibera del 

Consiglio dell’Autorità n. 1097 del 26.10.2016 /2016 ed aggiornate al D. Lgs. 56/2017 con delibera del 

Consiglio n. 206/2018;  

 

5. di Nominare quale Responsabile del Procedimento ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs,. n.50/16 per l’attuazione 

del presente intervento l’Ing. Luigi Puzziferri, Dirigente della III° Area;  

 

6. di dare atto che il presente provvedimento comporta impegno di spesa e, per l’effetto, la sua esecutività 

discende dalla previa acquisizione della attestazione di copertura finanziaria di spesa, ai sensi dell’articolo 

151, comma 4, T.U. 267/00; 

 

7. di dare atto che, in ragione dei suoi contenuti il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione in 

Amministrazione Trasparente, ai sensi del d.leg.vo 33/2013; 

 

8. di dare atto che il dirigente con la sottoscrizione del presente provvedimento attesta : 

 la regolarità amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 bis del d.leg.vo 267/00 

 il rispetto delle misure generali e specifiche previste dal piano di prevenzione della corruzione 

 l’assenza di situazioni, anche potenziali di conflitto di interesse o che impongano obblighi di astensione. 

 L’assenza di dati personali sensibili o che comunque pongano divieti o limiti nella pubblicazione del 

presente provvedimento in albo pretorio \ ovvero l’avvenuta obliterazione di tali dati nel testo che sarà 

oggetto di pubblicazione 

Il Dirigente AREA LAVORI PUBBLICI 

Luigi Puzziferri 
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Luigi Puzziferri;1;11256027



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA LAVORI PUBBLICI nr.184 del 31/08/2020

01/09/2020Data: Importo: 250.000,00

Oggetto: RIQUALIFICAZIONE DI VIABILITA’ RURALE IN CONTRADA MONTERICCO - LE PALUDI-GESU’MARIA.  INDIZIONE GARA E
PRENOTAZIONE DELLA SPESA. CIG: 8398117961

Bilancio
Anno: 2020

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 6.144.484,04
3.311.219,30

250.000,00
3.561.219,30
2.583.264,74Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 250.000,00

0,00

250.000,00

250.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 1305

Oggetto: FONDI GAL PSR PUGLIA 2014/2020 GAL PONTE LAMA
RIQUALIFICAZIONE VIABILITA RURALE (CAP.E.2520)

Progetto:

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.Resp. servizio:

2020 1102/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1102/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1102/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Alessandro Nicola Attolico

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 TRANI li, 01/09/2020

8398117961C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione AREA LAVORI PUBBLICI nr.184 del 31/08/2020

01/09/2020Data: Importo: 250.000,00

Oggetto: DETERMINA NR.1010 (PROPOSTA NR:1224): RIQUALIFICAZIONE DI VIABILITA’ RURALE IN CONTRADA MONTERICCO -
LE PALUDI-GESU’MARIA.  INDIZIONE GARA E ACCERTAMENTO IN ENTRATA E PRENOTAZIONE DELLA SPESA. CIG:
8398117961

Bilancio
Anno: 2020

4 - Entrate in conto capitale
200 - Contributi agli investimenti
1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Stanziamento attuale: 40.835.108,85
0,00

250.000,00
250.000,00

40.585.108,85Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 250.000,00

0,00

250.000,00

250.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 2520

Oggetto: TRASFERIMENTI DA GAL PSR PUGLIA 2014/2020 GAL PONTE
LAMA RIQUALIFICAZIONE VIABILITA RURALE (CAP.S.1305)

Progetto:

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.Resp. servizio:

2020 732Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 732:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 732:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

REGIONE PUGLIA SERVIZIO DI TESORERIADebitore:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Il Dirigente

SIOPE: 4.02.01.02.001 - Contributi agli investimenti da Regioni e province autonome

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 TRANI li, 01/09/2020

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 4.02.01.02.001 Contributi agli investimenti da Regioni e province autonome



Comune di Trani

Visti

1224

RIQUALIFICAZIONE DI VIABILITA’ RURALE IN CONTRADA MONTERICCO - LE PALUDI-
GESU’MARIA.  INDIZIONE GARA E ACCERTAMENTO IN ENTRATA E PRENOTAZIONE DELLA
SPESA. CIG: 8398117961

2020

LL.PP.

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA LAVORI PUBBLICI

Nr. adozione settore: 184 Nr. adozione generale: 1010
31/08/2020Data adozione:

01/09/2020Data

VISTO FAVOREVOLE

Dott Alessandro Attolico

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Alessandro Nicola Attolico;1;6945499



1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

L’Addetto alla Pubblicazione 

 

 

A T T E S T A  
 

 

 

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg. 

consecutivi dal 03/09/2020  al  18/09/2020. 

 

Trani, lì 03/09/2020 

 

 

 

                                                                                   

 

         

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 

Armenise Gianvito 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Gianvito Armenise;1;11534673


